



Industrial Eléctrica de Chihuahua

Av. Tecnológico No. 9900 Int. B Col Revolución C.P.
31135, CHIHUAHUA, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

IEC 971106SB0
(614) 421-7939

Folio **827,874**
RFC **IME -100803-PF9**
Nombre **ILAS MEXICO**
Domicilio Carretera a Bachiniva No. Km. 5
Alvaro Obregon C.P. 31610 CUAUHTEMOC, Chihuahua, México
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura
057183

Orden Compra
4500102848

Zona 3
ASC CAGJ
AVE FODE
Cliente 6,683

Lugar, Fecha y Hora de Emisión
CHIHUAHUA, Chih. C.P.31135
13 Oct 2025 08:45:46
Moneda MXN Condiciones de Pago 60 días
Folio Fiscal 4D33C96C-A843-11F0-8C90-4505829BF252
Certificado Emisor : 00001000000708379197
Certificado SAT : 00001000000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2025-10-13T08:45:51
Tipo de comprobante (I) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
1	FODEME1286		CONTROL UNIT CU240E-2 PN SIMATIC	Pieza	9,210.0000	1,473.60	9,210.0000
	ZA5	39121700	6SL3244-0BB12-1BA1 SIEMENS	H87		"002" IVA 16.00%	



Sello del SAT

bYxEPWwRcD+Phatz0U1Ks020wK94E0Ceu2B3g21HohVf0orckKfgLub6R/AqLGanpVpg99Aq4U1d0z9YBicQyN8xphN2R4WY0ehntF8lhrSaBj+eMmdzUQ5yoyMjZfufY
TFYjei+3N/fw2A66Tf3OUoeUlor44w/G6D60U5KHzfG4SGFJG7e0doWRGle13hzLb5A6ZmH/TXkwGnZtUHH688S/zvD6J8KtYgE/2H30I2bVYDf8gk+Bdf8D5
x/R9SFZWRmRmR8RjPYV4WfkwAGK2D8dF8y+106+13GhnmVt+eEp15hUq+XNheZVxXOEwWg==

Sello Digital del CFDI

H3N546Npx4KFQVQuF1q2Zz+dSe9gtZOF6hZzHCzeVa90z1dkh3SRFpcPhSYVMhAdW7GzIP52zhp4D7OYLGEwQRk4IAHawaeXNGHraHoSA55zgwGx731qmRVOP
080/IBWbBfEwYFMdSKPYCm6C+LFHwUalP6f/lyVQBAx6YwJjNowZpa1Fw4ee
7AvAmCZHzTAZxuyyU0mqwYehVytD/6u6I/PC678UR43QT/HwyJb2mruRg1Y6dPh
+BlugFwVfw9F14N6sp7+89DiPg54l3u3K/LHU45PW9Gq7qgRXORVCXVMIVTgK66ZGQ488bm0B/ACA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[1.1.1]4D33C96C-A843-11F0-8C90-4505829BF252[2025-10-13T08:45:51]EME000602QR9[H3N546Npx4KFQVQuF1q2Zz+dSe9gtZOF6hZzHCzeVa90z1dkh3SRFpcPh
SYVMhAdW7GzIP52zhp4D7OYLGEwQRk4IAHawaeXNGHraHoSA55zgwGx731qmRVOP080/IBWbBfEwYFMdSKPYCm6C+LFHwUalP6f/lyVQBAx6YwJjNowZpa1Fw4ee
7AvAmCZHzTAZxuyyU0mqwYehVytD/6u6I/PC678UR43QT/HwyJb2mruRg1Y6dPh
+BlugFwVfw9F14N6sp7+89DiPg54l3u3K/LHU45PW9Gq7qgRXORVCXVMIVTgK66ZGQ488bm0B/ACA== [00001000000700047508]

Subtotal	9,210.00
Total Impuesto Traslado	1,473.60
Total Impuesto Retenido	0.00
Total	10,683.60

Son -Diez Mil Seiscientos Ochenta y Tres Pesos 60/100 M.N.-

CFDI Relacionado

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Comentarios

Vía de Embarque

BLANCO

* Sin Ruta de



Cobranza

Domicilio de Entrega

Carretera a Bachiniva No. Km. 5
Col Alvaro Obregon
C.P. 31610, cuaahatemoc, Chih., México
LO ENTREGA LA ING.ERIKA FLORES

Instrucciones de entrega

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checadore
Su opinion es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera
continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada

Política de Devoluciones:

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable. F.I.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

827,874





ILAS MEXICO, S.A. DE C.V.
Carretera a Bachiniva KM5
Colonia Álvaro Obregón, Cuauhtémoc .
Chihuahua, México
C.P.31610
R.F.C.IME100803PF9

Pag. 1 de 3
4500102848

ORDEN DE COMPRA

Proveedor INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V. TECNOLOGICO 9900-B 31107 CHIHUAHUA-REVOLUCION Tel: 6144217986 amancnas@indelek.com	Información Núm. documento 4500102848 Fecha 05.09.2025 No. proveedor 500172 Comprador ILAS MEXICO Fecha entrega 14.10.2025 Fax (625)5841002 Teléfono (625)5902250 Email compras@renypicot.com.mx Térn. de pago COND. DE PAGO: 30 DIAS Térn. de entrega Persona responsable																																													
Dirección de Entrega ILAS MEXICO S.A. DE C.V. Carretera a Bachiniva KM5 Col. Álvaro Obregón, Cd. Cuauhtémoc Chihuahua, México C.P. 31610																																														
Uso de CDFI: G03 GASTOS EN GENERAL																																														
<table border="1"><thead><tr><th>Material/Descripción</th><th>Cantidad</th><th>UM</th><th>Precio Unit.</th><th>Valor Neto</th></tr></thead><tbody><tr><td>ME1288 CONTRATUERCA GALV 1"</td><td>30.000</td><td>UN</td><td>5.5MXN/UN</td><td>165.00MXN</td></tr><tr><td colspan="5">C. costo: Cta.Mayor: Orden: REPONER STOCK DE ALMACEN</td></tr><tr><td>ME227 CONDULET LR 1</td><td>10.000</td><td>UN</td><td>82.4MXN/UN</td><td>824.00MXN</td></tr><tr><td colspan="5">C. costo: Cta.Mayor: Orden: REPONER STOCK DE ALMACEN</td></tr><tr><td>ME555 CUBETA DE 20LT 30KG SOLVENTE DIELECTRICO</td><td>1.000</td><td>UN</td><td>3850MXN/UN</td><td>3,850.00MXN</td></tr><tr><td colspan="5">C. costo: Cta.Mayor: Orden: REPONER STOCK DE ALMACEN</td></tr><tr><td>ME556 TRANSFORMADOR CONTROL 220/110-24 50VA</td><td>1.000</td><td>UN</td><td>1950MXN/UN</td><td>1,950.00MXN</td></tr><tr><td colspan="5">C. costo: Cta.Mayor: Orden: REPONER STOCK DE ALMACEN</td></tr></tbody></table>		Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio Unit.	Valor Neto	ME1288 CONTRATUERCA GALV 1"	30.000	UN	5.5MXN/UN	165.00MXN	C. costo: Cta.Mayor: Orden: REPONER STOCK DE ALMACEN					ME227 CONDULET LR 1	10.000	UN	82.4MXN/UN	824.00MXN	C. costo: Cta.Mayor: Orden: REPONER STOCK DE ALMACEN					ME555 CUBETA DE 20LT 30KG SOLVENTE DIELECTRICO	1.000	UN	3850MXN/UN	3,850.00MXN	C. costo: Cta.Mayor: Orden: REPONER STOCK DE ALMACEN					ME556 TRANSFORMADOR CONTROL 220/110-24 50VA	1.000	UN	1950MXN/UN	1,950.00MXN	C. costo: Cta.Mayor: Orden: REPONER STOCK DE ALMACEN				
Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio Unit.	Valor Neto																																										
ME1288 CONTRATUERCA GALV 1"	30.000	UN	5.5MXN/UN	165.00MXN																																										
C. costo: Cta.Mayor: Orden: REPONER STOCK DE ALMACEN																																														
ME227 CONDULET LR 1	10.000	UN	82.4MXN/UN	824.00MXN																																										
C. costo: Cta.Mayor: Orden: REPONER STOCK DE ALMACEN																																														
ME555 CUBETA DE 20LT 30KG SOLVENTE DIELECTRICO	1.000	UN	3850MXN/UN	3,850.00MXN																																										
C. costo: Cta.Mayor: Orden: REPONER STOCK DE ALMACEN																																														
ME556 TRANSFORMADOR CONTROL 220/110-24 50VA	1.000	UN	1950MXN/UN	1,950.00MXN																																										
C. costo: Cta.Mayor: Orden: REPONER STOCK DE ALMACEN																																														

✓ pedido: 1449925



ILAS MEXICO, S.A. DE C.V.
Carretera a Bachiniva KM5
Colonia Álvaro Obregón, Cuauhtémoc .
Chihuahua, México
C.P.31610
R.F.C.IME100803PF9

Pag. 2 de 3
4500102848

ORDEN DE COMPRA

Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio Unit.	Valor Neto
ME014 ABRAZADERA UNICANAL 2 C. costo: Cta.Mayor: Orden: REPONER STOCK DE ALMACEN	50.000	UN	17MXN/UN	850.00MXN
ME1502 CHAROLA GALVANIZADA ELECTROZINCADA 60150 C. costo: Cta.Mayor: Orden: REPONER STOCK DE ALMACEN	1.000	UN	698.6MXN/UN	698.60MXN
ME1286 CONTROL UNIT CU240E-2 PN SIMATIC C. costo: Cta.Mayor: Orden: REPONER STOCK DE ALMACEN	2.000	UN	9210MXN/UN	18,420.00MXN
ME319 TERMINAL DE OJO AMARILA 3/16 CAL.10-12 C. costo: Cta.Mayor: Orden: REPONER STOCK DE ALMACEN	100.000	UN	4MXN/UN	400.00MXN
ME498 CABLE BELDEN CON PANTALLA 4 X 18 C. costo: Cta.Mayor: Orden: REPONER STOCK DE ALMACEN	500.000	M	55MXN/M	27,500.00MXN
ME634 CONTACTOR 3RT1045 BOBINA 440V C. costo: Cta.Mayor: Orden: REPONER STOCK DE ALMACEN	2.000	UN	7035MXN/UN	14,070.00MXN
ME654 CINTA AUTOFUSIONABLE No. 23 SCOTCH 3M C. costo: Cta.Mayor: Orden: REPONER STOCK DE ALMACEN	100.000	UN	575MXN/UN	57,500.00MXN



ILAS MEXICO, S.A. DE C.V.
Carretera a Bachiniva KM5
Colonia Álvaro Obregón, Cuauhtémoc .
Chihuahua, México
C.P.31610
R.F.C.IME100803PF9

Pag. 3 de 3
4500102848

ORDEN DE COMPRA

Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio Unit.	Valor Neto
ME664 INT. TERMOMAGNETICO ED43B030MX 30A C. costo: Cta.Mayor: Orden: REPONER STOCK DE ALMACEN	1.000	UN	6900MXN/UN	6,900.00MXN
ME742 PASTILLA 3X32A P/RIEL DIN C. costo: Cta.Mayor: Orden: REPONER STOCK DE ALMACEN	1.000	UN	600MXN/UN	600.00MXN
ME744 PASTILLA 3X63A P/RIEL DIN C. costo: Cta.Mayor: Orden: REPONER STOCK DE ALMACEN	3.000	UN	850MXN/UN	2,550.00MXN
ME924 RIEL UNICANAL PARED DELGADA VERDE 4 X 2 C. costo: Cta.Mayor: Orden: REPOSICION DE STOCK ALMACEN	4.000	UN	175MXN/UN	700.00MXN
Importe antes de impuestos				136,977.60 MXN
Valor Total				136,977.60 MXN

FAVOR DE HACER REFERENCIA DEL NUM. DE ESTE DOCUMENTO EN LA NOTA DE ENTREGA Y EN FACTURA PARA EFECTO DE QUE LA RECEPCION DEL PRODUCTO O SERVICIO ENTREGADO PUEDA SER REGISTRADO EN NUESTRA CONTABILIDAD

Autorizó: JCHACON el 11.09.2025 a las 10:35:53



AUTOTRANSPORTES RAPIDOS DELICIAS, S.A. DE C.V.

01 NORTE NO. 601 COL. SECTOR NORTE C.P. 33000
DELICIAS, CHIHUAHUA MEXICO

RFC: ARD631206SX5
www.rapidosdelicias.mx

CARTA PORTE TRASLADO

GUIA: SERIE Y FOLIO
CCH - 73586
NÚMERO DE RASTREO
270315

FECHA: 13/10/2025 HORA: 20:04

SUCURSAL: CHIHUAHUA CENTRO

CALLE 25 No. 501 Col. ZONA CENTRO C.P. 31000, CHIHUAHUA,
CHIHUAHUA, MEXICO , Tel.6144160777

ELABORO: STEPHANIA ISABEL AGUILAR CALAMACO

ORIGEN: CHIHUAHUA, CHIHUAHUA

INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ

FRANCISCOVILLAREALTORRES NO. 2053 COL. PARTIDO
SENECU, JUAREZ CHIHUAHUA, C.P. 32459 TEL: 6145550619

RFC IEJ900913C38

DESTINO CUAUHEMOC, CHIHUAHUA

ILAS DE MEXICO

CARR BACHINIVA KM5 NO. S/N COL. ÁLVARO OBREGÓN,
CUAUHEMOC CHIHUAHUA, C.P. 31610 TEL: 8713530428

RFC XAXX010101000

SERVICIO: ENTRGA A DOMICILIO

TIPO DE COBRO: COBRO AL REGRESO

VALOR DECLARADO: VIAJA POR CUENTA Y RIESGO DEL
CLIENTE

CANTIDAD	EMPAQUE	MATERIAL	PESO
1	C 2 A 15	REFACCIONES	2.00

1

2.00



CONCEPTO	TOTAL
FLETE	170.00
REC/ENT.	0.00
SEGURO	0.00
OTROS	0.00
SUB TOTAL	170.00
IVA 16%	27.20
RET IVA 4%	6.80
TOTAL	190.40

Nombre y Firma de Conformidad

Rastreo y Facturación en línea <https://www.prontisimo.mx/>

Para consulta de términos y condiciones aplicables a la prestación del
servicio de paquetería, favor de consultar en:
<https://www.prontisimo.mx/politicas.html>

Esta información también se encuentra a su disposición en nuestras
instalaciones.